SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA cl sEG ij GOVERNO DO PARANÁ [').

- Coordenação Estadual dos Conselhos Comunitários de Segurança ~,=--

PORTARIA N.º 003/2021 -CECONSEG

Nomeia membros ativos da comunidade
para compor complementarmente Comissão
Provisória do Conselho Comunitário de
Segurança do município de Campo Mourão.

CONSIDERANDO que mediante a Portaria n.º 011/2020, de 08 de dezembro

de 2020, publicada no Diário Oficial do Estado n.º 10.829, de 10 de dezembro de 2020,

foram nomeados 3 (três) membros ativos da comunidade para comporem a Comissão

Provisória do CONSEG Campo Mourão;

CONSIDERANDO o teor da Ata de Reinício dos Trabalhos, datada de 23 de
', '

fevereiro de 2021, em que foram indicados 2 (dois) membros ativos da comunidade de

Campo Mourão para complementarmente comporem a Comissão Provisória daquele

CONSEG, em pleno acatamento e concordância às manifestações dos Membros Natos

da Polícia Militar e da Polícia Civil;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo nominados para comporem a Comissão

Provisória do CdNSEG CAMPO MOURÃO, nos seguintes termos:
1

- Na condição de 1° Tesoureiro: ldnei Hundsdorfer, RG 4.876.577-7;
'·

- Na condição de 2° Tesoureiro: Valdir Corral, RG 4.171.563-4;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cor
oor

ade Elias Geha,
ai dos CONSEGs.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}